UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

EDITAL Nº 11/2024 PPGCSA-UEPG

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS REFERENTE AO RESULTADOS DA FASE DE
ENTREVISTAS NO PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSOS DE MESTRADO E

DOUTORADO ACADÊMICO COM INGRESSO NO 1º SEMESTRE DE 2024

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS SOCIAIS
APLICADAS no uso de suas atribuições legais e considerando os termos dos Editais nº
36/2023, 37/2023 e 38/2023, que tratam do processo de seleção para o curso de Mestrado e
Doutorado em Ciências Sociais Aplicadas para o ano de 2024, divulga:

Interposição de Recursos referente ao resultado da fase de entrevistas de
defesa/arguição do anteprojeto de pesquisa.

1. MESTRADO

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) RESULTADO

M202402 Amanda Renata Saldanha
Recurso inconsistente com fulcro nos
itens 2.5 e 2.6 do EDITAL Nº 36/2023

PPGCSA-UEPG.

M202428 Luiza Bonfim

Recurso inconsistente com fulcro nos
itens 2.5 e 2.6 do EDITAL Nº 36/2023

PPGCSA-UEPG.

2. DOUTORADO

 Ponta Grossa, 14 de março de 2024.

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE.

Prof. Dr. João Irineu de Resende Miranda

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais Aplicadas

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) RESULTADO

D202431 Nelma Terezinha Bouard
Recurso inconsistente com fulcro nos
itens 2.5 e 2.6 do EDITAL Nº 37/2023

PPGCSA-UEPG.